



# Dostumuz, Arkadaşımız, Yoldaşımız Haydar İlker Son Yolculuğuna Uğurlandı

Haydar İlker İMO Genel Merkezinde gerçekleştirilen törenin ardından  
Cebeci Asri Mezarlığında toprağa verildi.

**T**MMOB örgütlenmesinin geliştirilmesinde büyük emekleri olan, 90'lı yıllarda Odamızda Genel Sekreterlik görevinde bulunan, Odamız üyesi ve ÖDP kurucularından Haydar İlker; dostları ve sevenlerinin katılımı ile İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonunda gerçekleştirilen tören ile sonsuzluğa uğurlandı.

Geniş katılımın olduğu törene ÖDP Başkanlar Kurulu Üyesi Önder İşleyen, HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli, CHP Ankara Milletvekili Yıldırım Kaya, EMEP Genel Başkan Yardımcıları Şükran Do-

ğan ve Fevzi Ayber, KESK Eş Genel Başkanları Aysun Gezen ile Mehmet Bozgeyik, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve bağlı Odaların başkanlarının yanı sıra emek ve demokrasi güçlerinin temsilcileri de katıldı. Törende dostları, mücadele arkadaşları ve ailesi İlker'i anlatarak duygularını paylaştı. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan da törende duygularını paylaşanlar arasında idi. "94'ten günümüze kadar odamıza çok ciddi emeği olan bir abimizdi. Babası milletvekili olmasına karşın o devrimci olmayı tercih etti. Jeo-



lojinin lokalinde tanışmıştık. 96-98 yılları arasında Haydar abi genel sekreterlik yapıyordu. Her başımız sıkıştığında kendisine başvurduğumuz bir kutup yıldızıydı. Yeri doldurulamaz. Onu hiçbir zaman unutmayacağız. Yıldızlar yoldaşı olsun..." dedi.

Haydar İlker, İMO'da düzenlenen törenin ardından, ikinci namazında Cebeci Asri Mezarlığı'nda defnedildi.

1949 yılında Kars'ta dünyaya gelen Haydar İlker, 1974 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1970'li yıllardan itibaren TMMOB örgütlenmesinin geliştirilmesinde büyük emekleri olan, 1991-1992 yılları arasında JMO Genel Sekreteri, 1994-1996

yılları arasında TMMOB Yönetim Kurulu Yedek Üyesi görevlerini üstlenen, TMMOB etkinlik ve kurullarından desteğini hiç esirgemeyen Haydar İlker, Özgürlük ve Dayanışma Partisi'nin (ÖDP) kurucularındandır. Ayrıca ÖDP Genel Başkan Yardımcılığı, Parti Meclisi Üyeliği ve Ankara İl Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. İlker, Toplumsal Araştırmalar Kültür ve Sanat İçin Vakıf'ın da kurucuları arasında yer almıştır.

Haydar İlker'i kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyor; anısı ve mücadelesi önünde saygıyla eğiliyor; ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu**

